
Uchwała Nr 8/77/23/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie organizacji, kosztów funkcjonowania, trybu powołania członków  oraz 
działania Warmińsko-Mazurskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej  

 

Na podstawie art. 21 pkt. 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz  art. 57 ust. 4 w związku z  art. 83 ust. 
4 i 5 ustawy  z dnia 5 sierpnia 2022 roku o ekonomii społecznej  (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1812 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Warmińsko-Mazurski Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej, zwany dalej 
Komitetem, pełni funkcję organu konsultacyjnego, opiniującego, doradczego i 
inicjatywnego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Komitet powołany jest w celu wzmocnienia i rozwoju sektora ekonomii 
społecznej w regionie.  

3. Skład osobowy Komitetu określi w drodze zarządzenia Marszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

§ 2 

Kadencja Komitetu trwa trzy lata, licząc od dnia  powołania składu osobowego 
Komitetu przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                           § 3 

1. Uchwala się Regulamin Komitetu w brzmieniu określonym w załączniku do  
niniejszej Uchwały. 

2. Regulamin określa organizację, koszty funkcjonowania, tryb powołania  
    członków  oraz działania Warmińsko-Mazurskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii   
    Społecznej. 

 

§ 4 

Regionalny Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej powołany uchwałą nr 
12/154/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 
2019 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej w woj. warmińsko-mazurskim na II kadencję z późn. zm., działa do 
dnia powołania członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, 
o którym mowa w § 1 uchwały przez Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, w trybie wskazanym w § 2 oraz Regulaminie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 



 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


